
Uchwała nr 31/111/2019 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia woli wyznaczenia terminu wyborów uzupełniających do 
Młodzieżowej Rady Miasta XIV kadencji 

Na podstawie § 48 pkt. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. 
z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta zwraca się do Prezydenta Miasta Lublin z wnioskiem 
o wyznaczenie terminu wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta XIV 
kadencji w okręgach wyborczych, w których mandaty radnych zostały nieobsadzone 
w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta odbywających się 30 września 2019r. 

§2 
Numery okręgów wyborczych, w których mandaty radnych zostały nieobsadzone 
znajdują się w załączniku nr 1 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XIV kadencji. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Mateusz Ostrowski 



2 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 311(111/2019 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
z dnia 16 grudnia 2019 r. 

Lista okręgów wyborczych, w których zostały nieobsadzone mandaty 

Nr okręgu Nazwa szkoły Liczba 
wyborczego mandatów 
18 Prywatne Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Czapskiego 1 
19 Prywatne Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. ks. Kazi- 1 

mierza Gostyńskiego 
22 Liceum Ogólnokształcące Akademia Umiejętności 1 
26 Akademickie Liceum Ogólnokształcące Wyższej Szkoły Nauk 1 

Społecznych 

27 Technikum TEB Edukacja 1 
29 Technikum „LIDER" w Lublinie, 1 

Liceum Ogólnokształcące „LIDER 
31 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Zbigniewa Her- 1 

berta 

Przewodniczący 

Miasta Lublin 


